
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

PRIMĂRIA COM UNEI
APAHIDA

DISPOZIŢIE
Nr. 363/29.04.2016

privind Iocuňle in care sunt intenise organizarea si desfasurarea adunarilor
publice Comunei Apahida

Primarul comunei Apahida, judeţul Cluj,
ln baza prevederilor art 5, alin. 1 si art. 15, lit a, din Legea

60/1991(republicata).
In temeiul prevederäor art.68, alin.(l), din Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001

DISPUNE

Art.1.Se interzice organizarea si desfasurarea adunarilor publice in
zona Garii Apahida, situata in str. Libertatii ‚ nr. 6.

Art2. Cu dueerea Ia îndeplinire a prevederilor prezentei Dispoziţii se
încredinţează persoana numita.

PMryIAR,

GRIGORE FATI

AVIZAT
SECRETAR,

Jr ALEXANDRU DAVID


